
 
2010 年９月 

報道関係各位 
日本選手権水泳競技大会水球競技 

実行委員会 
 

第８６回日本選手権水泳競技大会水球競技 
第２７回全国女子水球競技大会 

取材要項のご案内 
 
謹啓 益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は日本水泳界に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度 10 月 1 日（金）～3 日（日）に渡り、本連盟主催の｢第 86 回日本選手権水

泳競技大会水球競技｣および「第 27 回全国女子水球競技大会」が、東京都・東京辰巳国際

水泳場にて開催されます。 
本大会は、水球日本一を決める今シーズン最後の大会です。前回優勝の全日体大に、社

会人主体の三建 WARRIOR や新鋭のブルボン柏崎、大学選手権で第 2 位に輝いた筑波大学

を主体とする全筑波大学などが挑みます。 
つきましては、本大会の取材要項を、日本水泳連盟ホームページ大会情報コーナーに掲

載致しました。（http://www.swim.or.jp/） 
取材をご希望の方は、本要項をご一読いただき、ご来場いただきたく存じます。 

謹白 
 
 
 
 
 
 


